
GOLOSINAS  
Y 

CHICLES 



HALLS COOL 
EUCALIPTO 

INGREDIENTES 
Azúcar, Jarabe de glucosa, Mentol, Acidulantes (E270, E330), 
Aceite de eucalipto, Correctores de acidez (E325, E332), 
Aromas, Colorante (E133).  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 390 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
96,9 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO --gr 

PROTEINAS 0,0 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HALLS COOL 
EUCALIPTO SIN AZUCAR 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Isomalt, Aspartamo, Acesulfamo K), Mentol, 
Aceite de eucalipto, Acidulantes (E270, E330), Correctores de 
acidez (E332, E325), Aromas, Colorante (E133).   

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 235 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
97,3 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,1 gr 

PROTEINAS 0,1 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HALLS COOL 
FRESA SIN AZUCAR 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Isomalt, Aspartamo, Acesulfame K), Acidulante 
(E330), Aromas, Mentol, Zumo de zanahoria negra 
concentrado, Aceite de eucalipto, Colorante (E160a).  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 235 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
96,8 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,1 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT FRESH 
MENTA 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (sorbitol, maltitol, manitol, aspartamo, 
acesulfamo K), Goma base, Agente de carga (E170), Aromas, 
Espesante (E414), Humectante (E422), Colorante (E171), 
Emulgentes (E472a, lecitina de girasol), Agente de 
recubrimiento (cera carnauba), Antioxidantes (E321).   
  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 160 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
65,9 gr 

GRASA 0,1 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Soja y derivados 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT FRESH 
HIEBABUENA 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (sorbitol, maltitol, manitol, xilitol, aspartamo, 
acesulfamo K, sucralosa), goma base, agente de carga (E170), 
aromas, espesante (E414), humectante (E422), colorantes 
(E171, E141), emulgente (lecitina de girasol), agente de 
recubrimiento   
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 155 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
64,2 gr 

GRASA 0,1 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Soja y derivados 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT FRUIT 
FRESA 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (sorbitol, maltitol, manitol, xilitol, jarabe de 
maltitol, aspartamo, acesulfamo K), Goma base (contém 
lecitina de soja), Espesante (E414), Aromas, Acidulantes 
(E330, E296,E334), Humectantes (E422, E1518), Emulgente 
(lecitina de girasol),   
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 180 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
69,6 gr 

GRASA 0,4 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Soja y derivados 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT FRUIT FRUTOS 
SILVESTRES 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Sorbitol, Maltitol, Manitol, Xilitol, Aspartamo, 
Acesulfamo K), Goma base, Aromas, Espesante (E414) , 
Acidulantes (E296, E330, E334), Humectantes (E422, E1518), 
Emulgente (Lecitina de girasol), Colorante (E171), Agente de 
recubrimiento (E90 )  
  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 170 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
66,5 gr 

GRASA 0,4 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,3 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener: 
Trazas de  lecticina de soja  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SENSES TROPICAL 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Sorbitol, Xilitol, Manitol, Aspartamo, Sucralose, 
Acesulfame K), Goma Base, Aromas, Estabilizante (Glicerina), 
Acidulantes (Ácido cítrico, Ácido málico), Emulgentes (Lecitina 
de girasol, E472a), Aceite Vegetal Hidrogenado, Colorante 
(Extracto de pimentón), Antioxidantes (E321).  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 155 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
60,6 gr 

GRASA 0,6 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,2 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,5 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SENSES SANDIA 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Sorbitol, Maltitol, Xilitol, Aspartamo, 
Acesulfame K, Sucralosa), Goma Base, Aromas, Humectante 
(Glicerina), Acidulantes (Ácido cítrico, Ácido málico, Ácido 
tartárico), Emulgentes (Lecitina de girasol, E472a), Zumo de 
zanahoria negra, Aceite vegetal, Colorante (extracto de 
Pimentón), Antioxidante (E321).   
  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 165 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
64,9 gr 

GRASA 0,6 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,2 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,5 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SENSES 
HIERBABUENA 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Sorbitol, Jarabe de maltitol, Xilitol, Maltitol, 
Aspartamo, Acesulfamo K, Sucralosa), Goma base, Aromas, 
Humectante (Glicerina), Emulgente (Lecitina de girasol), 
Colorante (E141), Antioxidante (E321).   
  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 155 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
63,0 gr 

GRASA 0,2 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,1 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,5 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SENSES 
HIERBABUENA 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Sorbitol, Xilitol, Maltitol, Xarope de maltitol, 
Aspártamo, Sucralose, Acessulfame K), Goma base, 
Humidificante (Glicerina), Aromatizantes, Acidificantes (Ácido 
cítrico, Ácido málico), Emulsionantes (Lecitina de girasol, 
E472a, Lecitina de Soja), Aceite Vegetal, Colorante 
(Antocianinas), Antioxidante (E321).   
  
  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 165 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
64,9 gr 

GRASA 0,6 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,2 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,5 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SENSES MINT 
MYSTERY 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Sorbitol, Xilitol, Maltitol, Isomalt, Aspartamo, 
Sucralosa, Acesulfamo K), Goma base, Aromas, Humectante 
(Glicerol), Emulgentes (Lecitina de girasol), Colorantes (E171, 
E163, E131), Antioxidante (E321).  
  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 150 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
59,0 gr 

GRASA 0,4 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,1 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SENSES MEGA 
MYSTERY 

INGREDIENTES 
Edulcorantes: (sorbitol, jarabe de maltitol, xilitol, maltitol, 
aspartamo, sucralosa, acesulfamato K), goma base, aromas, 
humectante (glicerina), acidulant (E300m E296), emulgentes 
(lecitina de girasol, E472a), colorante (E171), aceite vegetal, 
Antioxidante (E321)  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 170 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
65,9 gr 

GRASA 0,7 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,2 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SENSES LEMON 
MYSTERY 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Sorbitol, Xilitol, Maltitol, Isomalt, Aspartamo, 
Sucralosa, Acesulfame K), Goma base, Aromas, Humectante 
(Glicerol), Acidulantes (Áscido citrico, Ácido málico), 
Emulgentes (Lecitina de girasol, E472a), Colorantes (E171, 
E161b), Aceite vegetal, Antioxidante (E321).  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 165 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
63,1 gr 

GRASA 0,5 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,2 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SPLASH LIMON 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Maltitol, Sorbitol, Aspartamo, Acesulfamo K), 
Goma base, Estabilizante (Glicerina), Aromas, Gelatina (Vaca), 
Emulgente (Lecitina de soja), Humectante (E1518), Colorantes 
(E171, E133), Agente de recubrimiento (Cera carnauba), 
Espesante (E466)   
 
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 175 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
68,3 gr 

GRASA 0,3 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,1 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 1,5 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Contiene lecitina de soja. 
• Puede contener:  
Puede contener trazas de sementes de sésamo y 
frutos secos 
  
   Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SPLASH MENTA 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Maltitol, Sorbitol, Jarabe de 
maltitol,Aspartamo, Acesulfamo K), Goma Base, Estabilizador 
(E422), Aromas, Gelatina, Emulgente (Lecitina de soja), 
Colorantes (E171, E141, E104, E103), Agente de 
recubrimiento (E903), Espesante (E466).   
  
 
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 170 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
67,1 gr 

GRASA 0,2 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 1,6 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Contiene lecitina de soja. 
• Puede contener:  
Puede contener trazas de sementes de sésamo y 
frutos secos 

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



TRIDENT SPLASH FRESA-LIMA 

INGREDIENTES 
Edulcorantes (Maltitol, Sorbitol, Jarabe de maltitol, 
Aspartamo, Acesulfamo K), Goma base, Estabilizador (422), 
Aromas, Gelatina, Acidulantes (Ácido cítrico, Ácido málico), 
Emulgente (Lecitina de soja), Aceite vegetal, Colorantes 
(E171, E104, E133),   
  
 
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 175 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
67,3 gr 

GRASA 0,3 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 1,6 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Contiene lecitina de soja. 
• Puede contener:  
Puede contener trazas de sementes de sésamo y 
frutos secos 

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



CHICLE ORBIT HIERBABUENA 

INGREDIENTES 
Goma de mascar sin azúcar con edulcorantes con aroma de 
menta: edulcorantes sorbitol, isomalt, manitol, aspartamo, sal 
de aspartamo - acesulfamo, acesulfamo K; Goma Base 
(contiene lecitina de SOJA), aromas, agente de recubrimiento 
carbonato de cálcio, humectante glicerina, espesante goma 
arábiga, colorante E171, agente de recubrimiento cera de 
carnauba, antioxidante BHA. CONTIENE UNA FUENTE DE 
FENILALANINA. UN CONSUMO EXCESIVO PUEDE TENER 
EFECTOS LAXANTES. 
  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 149 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
62,1 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



CHICLE ORBIT FRESA 

INGREDIENTES 
Goma de mascar sin azúcar con edulcorantes con aroma de 
fresa: Edulcorantes sorbitol , maltitol, manitol, jarabe de 
maltitol, aspartamo, acesulfamo K; goma base (contiene 
lecitina de SOJA),aromas, espesante goma arábica, ácido 
cítrico, humectante glicerol, maltodextrina, colorante E171, 
agente de recubrimiento de cera de carnauba, almidón 
modificado, antioxidante BHA, Jugo de grosella negra 
concentrado. CONTIENE UNA FUENTE DE FENILALANINA. 
UN CONSUMO EXCESIVO PUEDE TENER EFECTOS 
LAXANTES  
  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 168 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
67,7 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



CHICLE ORBIT MENTA 

INGREDIENTES 
Goma de mascar sin azúcar con edulcorantes con aroma de 
menta: Edulcorantes sorbitol, maltitol, jarabe de maltitol, 
manitol, aspartamo, sal de aspartamo - acesulfamo, 
acesulfamo K; Goma base (contiene lecitina de SOJA), 
humectante glicerina, aromas, espesante goma arábica, 
agente de recubrimiento de carbonato de cálcio, colorante 
E171, agente de recubrimiento cera de carnauba, 
antioxidante BHA. CONTIENE UNA FUENTE DE 
FENILALANINA. UN CONSUMO EXCESIVO PUEDE TENER 
EFECTOS LAXANTES.  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 146 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
60,7 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



CHICLE ORBIT MENTA FUERTE 

INGREDIENTES 
Goma de mascar sin azúcar con edulcorantes con aroma de 
mentol y menta: Edulcorantes sorbitol, isomalt, manitol, jarabe 
de manitol, aspartamo, acesulfamo K; Goma base, aromas, 
espesante goma arábica, maltodextrina, almidón modificado, 
emulgente de lecitina de SOJA, colorante E171, agente de 
recubrimiento cera carnauba, colorante E133, antioxidante 
BHA y colorantes E160a, E141. CONTIENE UNA FUENTE 
DE FENILALANINA. UN CONSUMO EXCESIVO PUEDE 
TENER EFECTOS LAXANTES. 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 159 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
65,6 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



SUGUS MULTISABOR 

INGREDIENTES 
Caramelos blandos con sabor a fruta y zumo de fruta 
concentrado: Azúcar, jarabe de glucosa, grasa vegetal, 
acidulante ácido cítrico, almidón modificado, dextrina, 
maltodextrina, aromas, zumo concentrado de frutas 0,4% 
(naranja, piña, fresa, cereza, limón), emulgente lecitina de 
soja, colorantes de remolacha roja, beta - caroteno. SIN 
GLUTEN. 
 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 405 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
84,1 gr 

GRASA 7,3 gr 

GRASAS 
SATURADAS 4,1 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



FIVE ELECTRO 

INGREDIENTES 
Chicle sin azúcar con edulcorantes con aroma de menta: 
edulcorantes sorbitol, manitol, aspartamo, sal de aspartamo-
acesulfamo, acesulfamoK; goma base, humectante glicerina, 
aromas, emulgente lecitina de SOJA, colorante E141, 
antioxidante BHA. CONTIENE UNA FUENTE DE 
FENILALANINA. UN CONSUMO EXCESIVO PUEDE TENER 
EFECTOS LAXANTES. 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 154 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
64,3 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



FIVE COBALT 

INGREDIENTES 
Chicle sin azúcar con edulcorantes con aroma de menta: 
edulcorantes sorbitol, manitol, aspartamo, sal de aspartamo-
acesulfamo, acesulfamoK; goma base, humectante glicerina, 
aromas, emulgente lecitina de SOJA, antioxidante BHA, 
colorante E133. CONTIENE UNA FUENTE DE 
FENILALANINA. UN CONSUMO EXCESIVO PUEDE TENER 
EFECTOS LAXANTES. 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 158 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
65,9 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



FIVE EVOLUTION 

INGREDIENTES 
Chicle sin azúcar con edulcorantes sorbitol, manitol, 
aspartamo, sucralosa, acesulfame k; goma base (contiene 
lecitina de SOJA), humectante glicerina, aromas, acidulante 
ácido cítrico, concentrado de cártamo, antioxidante BHA, 
colorante e140. CONTIENE UNA FUENTE DE 
FENILALANINA. UN CONSUMO EXCESIVO PUEDE 
PRODUCIR EFECTOS LAXANTES 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 158 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
63,4 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



FIVE PULSE 

INGREDIENTES 
Chicle sin azúcar con edulcorantes y aroma de fruta: 
edulcorantes sorbitol, eritritol, manitol, aspartamo, acesulfamo 
k, sucralosa; goma base (contiene lecitina de SOJA), 
humectante glicerina, aromas, acidulantes ácido málico, ácido 
cítrico, ácido fumárico, antioxidante BHA, colorantes e100, 
e160d. CONTIENE UNA FUENTE DE FENILALANINA. UN 
CONSUMO EXCESIVO PUEDE TENER EFECTOS 
LAXANTES. 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 113 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
65,0 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,4 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



FIVE TURBULENCE 

INGREDIENTES 
Chicle sin azúcar con edulcorantes y aroma de fruta: 
edulcorantes sorbitol, manitol, aspartamo, acesulfamo k, 
sucralosa; goma base (contiene lecitina de SOJA), 
humectante glicerina, aromas, acidulantes ácido málico, ácido 
cítrico, ácido fumárico, antioxidante BHA. CONTIENE UNA 
FUENTE DE FENILALANINA. UN CONSUMO EXCESIVO 
PUEDE TENER EFECTOS LAXANTES.. 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 158 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
64,4 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,0 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



FIVE ZEPHYR 

INGREDIENTES 
Chicle sin azúcar con edulcorantes con aroma de fresa: 
edulcorantes sorbitol, manitol, aspartamo, acesulfamo k, 
sucralosa; goma base (contiene lecitina de SOJA), 
humectante glicerina, aromas, acidulantes ácido málico, ácido 
cítrico, ácido fumárico, antioxidante BHA, colorantes E163. 
CONTIENE UNA FUENTE DE FENILALANINA. UN 
CONSUMO EXCESIVO PUEDE TENER EFECTOS 
LAXANTES. 
 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 159 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
63,7 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,0 gr 

PROTEINAS 0,0 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
Lecticina de soja 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO BLANDOSITOS 

INGREDIENTES 
El placer más blando. Nuevos ositos recubiertos de azúcar. 

Textura súper blanda en 6 sabores diferentes: piña, 
frambuesa, fresa, manzana, naranja y limón. 
Con un 22% de frutas y sin colorantes artificiales 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 314 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
70,8 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,01 gr 

PROTEINAS 6,2 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO CAPSULAS 

INGREDIENTES 
Azúcar, melaza, harina de trigo, jarabe de glucosa y fructosa, 

jarabe de glucosa, agua, almidón, emulgente- e471, 
gelatina, extracto de regaliz (0,3%), maltodextrina, sal, 
aromas, agentes de recubrimiento- cera de abeja, cera 
de carnaúba, corrector de acidez- bicarbonato sódico, 
colorantes- e100, e120, e131, e160a, e171.  

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 330 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
78,3 gr 

GRASA 0,8 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,6 gr 

SODIO 0,04 gr 

PROTEINAS 2,2 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO CHISPA COLA 

INGREDIENTES 
 
La clásica pieza de cola recubierta de azúcar pica. 

 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 317 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
75,1 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,04 gr 

PROTEINAS 5,5 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO CREAM KISS 

INGREDIENTES 
Disfruta de la textura super esponjosa con sabor a nata y 

fresa. 
 

 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 321 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
75,6 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,06 gr 

PROTEINAS 3,9 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO DROPPYS 

INGREDIENTES 
El placer más blando, pequeñas piezas con sabor a frutas 
recubiertas de azúcar.Con zumo de frutas 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 317 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
71,7 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,01 gr 

PROTEINAS 6,3 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO FAVORITOS PICA 

INGREDIENTES 
jarabe de glucosa, azúcar, humectante- jarabe de sorbitol, gelatina, 
agua, 4% zumo de frutas a base de concentrado (cereza, naranja, 
limón), dextrosa, acidulantes- ácido cítrico, ácido málico, agente de 
recubrimiento- cera de carnauba, gelificante- pectina, correctores 
de acidez- citrato sódico, citrato cálcico, malato sódico, aromas, 
jarabe de caramelo, concentrado de frutas y plantas (grosella 
negra, baya de saúco, aronia, uva, naranja, limón, mango, fruta de 
la pasión), extractos de frutas y plantas (baya de saúco, algarroba), 
colorantes- carmín, complejos cúpricos de las clorofilinas, jarabe de 
azúcar invertido. 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 330 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
76,1 gr 

GRASA 1,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 1,0 gr 

SODIO 0,06 gr 

PROTEINAS 4,5 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO FAVORITOS REGALIZ 

INGREDIENTES 
Una combinación tus productos de regaliz preferidos 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 338 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
75,0 gr 

GRASA 1,5 gr 

GRASAS 
SATURADAS 1,5 gr 

SODIO 0,03 gr 

PROTEINAS 5,3 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO FRESONES 

INGREDIENTES 
Exquisitas y atractivas piezas de gelatina con intenso sabor a 
fresa.Con zumo de frutas 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 339 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
78,0 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,02 gr 

PROTEINAS 5,0 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO FUNKY MIX 

INGREDIENTES 
jarabe de glucosa y fructosa, azúcar, melaza, harina de trigo, agua, 
dextrosa, almidón de maíz, gelatina, almidón de trigo, grasa vegetal, 
acidulante- ácido cítrico, emulgente- e471, extracto de regaliz, 1,5% de 
zumo de frutas a base de concentrado- manzana, naranja, limón, fresa, 
frambuesa, piña, aromas, agentes de recubrimiento- aceite vegetal, cera 
de abeja, cera de carnaúba, sal, conservador- sorbato potásico, corrector 
de la acidez- bicarbonato sódico, carbón vegetal, jarabe de caramelo, 
concentrado de frutas y plantas (grosella negra, baya de saúco, aronia, 
uva, naranja, limón, mango, fruta de la pasión, manzana, kiwi), extracto de 
frutas y plantas (baya de saúco, algarroba, ortiga, espinaca), colorantes- 
curcumina, cochinilla, complejos cúpricos de las clorofilas y clorofilinas, 
dióxido de titanio 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 338 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
75,0 gr 

GRASA 1,5 gr 

GRASAS 
SATURADAS 1,5 gr 

SODIO 0,03 gr 

PROTEINAS 5,3 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO OSITOS DE ORO 

INGREDIENTES 
jarabe de glucosa, azúcar, gelatina, dextrosa, acidulante- ácido 
cítrico, 1.6% zumo de frutas a base de concentrado- manzana, 
naranja, limón, fresa, frambuesa, piña, mezcla de extracto de frutas 
y plantas en proporción variable (limón, naranja, manzana, kiwi, 
baya de sauco, casis, aronia, uva, espinaca, ortiga, fruta de la 
pasión, mango), aromas, agentes de recubrimiento- aceite vegetal, 
cera de abeja, cera de carnauba, fructosa, azúcar invertido. 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 325 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
73,0 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,01 gr 

PROTEINAS 7,0 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 



HARIBO STARMIX 

INGREDIENTES 
jarabe de glucosa, azúcar, gelatina, 6% zumo de frutas a base de 
concentrado (cereza, naranja, limón, manzana, piña), dextrosa, 
acidulante- ácido cítrico, jarabe de caramelo, aromas, mezcla de 
extractos de frutas y plantas en proporción variable (aronia, 
grosella negra, algarroba, baya de saúco, uva, limón, mango, 
naranja, fruta de la pasión), colorantes- cochinilla, complejos 
cúpricos de las clorofilas y clorofilinas, agentes de recubrimiento- 
aceite vegetal, cera de abeja, cera de carnauba, azúcar invertido.. 

Cantidad 100 ml 

CALORIAS 317 kcal 

HIDRATOS 
DE 

CARBONO 
71,0 gr 

GRASA 0,0 gr 

GRASAS 
SATURADAS 0,0 gr 

SODIO 0,01 gr 

PROTEINAS 7,0 gr 

ALERGENOS: 
• Contiene: 
• Puede contener:  
   

Estos datos han sido obtenido en la página web del proveedor 
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